09 DE DEZEMBRO DE 2025, COM DURAÇÃO MINIMA DE 01:40 HORAS (uma hora e quarenta 
minutos), EM ALCÂNTARAS-CE, PARA REALIZAÇÃO DO 68º (SEXAGÉSIMO OITAVO) ANO DE 
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO DE ALCÂNTARAS-CE, tendo como favorecida: 

CLAUDIO NEY  E JULIANA MUSIC LTDA , que propôs o valor global de R$ 150.000,00 (Cento e 
cinquenta mil reais), determinando a Comissão de Contratação que se proceda à publicação do 

devido extrato.Alcântaras/CE, 26 de novembro de 2025.EDMILSON BEZERRA ARRUDA 
Ordenador de Despesas da  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Turístico e Cultural  

PREFEITO  VICE-PREFEITO